TITULO III

Planilla Nº 2B

Anexa al Título III
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION, ENTIDAD Y CARACTER ECONOMICO

(en pesos)

CARACTER ECONOMICO
GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE CAPITAL
TOTAL


GASTOS DE CONSUMO
RENTAS DE
PREST.
IMPUESTOS 
TRANSF.
TOTAL
INVERSION
TRANSF.
INVERSION
TOTAL
GENERAL

JURISDICCION, ENTIDAD
REMUN.
OTROS G.C.
TOTAL
LA PROPIED.
SEG.SOCIAL
DIRECTOS
CORRIENTES

REAL.DIREC.
DE CAPITAL
FINANCIERA




Ministerio de Justicia, Seguridad  y Derechos Humanos
4.348.100
1.196.000
5.544.100
0
750.560.000
0
0
756.104.100
350.000
0
0
350.000
756.454.100


















Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones de la Policía Federal
4.348.100
1.196.000
5.544.100
0
750.560.000
0
0
756.104.100
350.000
0
0
350.000
756.454.100

















Ministerio de Defensa
4.489.000
1.266.000
5.755.000
0
1.440.152.000
89.000
0
1.445.996.000
171.000
0
0
171.000
1.446.167.000


















Inst.de Ayuda Fin.P/Pago de Retiros y Pens.Militares
4.489.000
1.266.000
5.755.000
0
1.440.152.000
89.000
0
1.445.996.000
171.000
0
0
171.000
1.446.167.000

















Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
168.737.000
98.647.846
267.384.846
0
16.557.900.000
0
4.651.145.000
21.476.429.846
7.298.000
0
0
7.298.000
21.483.727.846


















Administración Nacional de Seguridad Social
168.737.000
98.647.846
267.384.846
0
16.557.900.000
0
4.651.145.000
21.476.429.846
7.298.000
0
0
7.298.000
21.483.727.846

















TOTAL
177.574.100
101.109.846
278.683.946
0
18.748.612.000
89.000
4.651.145.000
23.678.529.946
7.819.000
0
0
7.819.000
23.686.348.946

